
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 11. 8. 2018   

od 14.00 hodin ve spolkovém domě. 
 

Přítomni:    př. Z. Hříbal, př. J. Jenšíková, př. L. Venc,  
za kontrolní komisi   př. M. Jaša, př. T. Ledvina 
 
 

 

1. Oprava cest obalovanou směsí z obalovny Klecany byla provedena v úterý 10. 
července. Byly potřeba 3 fůry multikáry, každá cca 1 tuna. 

2. Výbor navrhuje členské schůzi, aby těm členům, kteří do konce letošního roku 
neuhradí celou platbu na rekonstrukci vodovodu (to je 30 000,- Kč) byly peníze které 
doposavad zaplatili vráceny. Z toho důvodu budou vyloučeni z projektu na nový 
vodovod a po odstavení starého vodovodu nebudou mít vodu. 

3. Dále výbor navrhuje členské schůzi k odsouhlasení, že pokud se bude někdo 
připojovat k vodovodnímu řadu dodatečně, zaplatí konečnou cenu na jednoho člena 
zvýšenou o jednu polovinu plus cenu práce, kterou sám zaplatí dodavatelské firmě. 
Dodatečné připojení nelze dělat svépomocí ani zadat jiné firmě, než té, která dělala 
celý vodovod a to z důvodu záruky na celé dílo. 

4. Na sobotu 25. srpna je potřeba zajistit brigádu na postavení hranice pro táborák a na 
posekání trávy. 

5. Výbor přijal za členy Tomáše Kratinu a Oldřicha Boušku. 

 

 
 
V Klecánkách dne 11. 8.20 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


